
769859-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 769859-2024 - Hange

Hispaania – Ametirõivad – Diseño, Confección y Suministro de uniformes para el personal de las 
Estaciones de Viajeros
OJ S 244/2024 16/12/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Teenused - Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Administrador De Infraestructuras Ferroviarias
E-posti aadress: comprascontratacion@adif.es
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutuse kontrollitav riigi osalusega äriühing
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Diseño, Confección y Suministro de uniformes para el personal de las Estaciones de 
Viajeros
Kirjeldus: Diseño, Confección y Suministro de uniformes para el personal de las Estaciones de 
Viajeros.
Menetluse tunnus: f4607eea-2ea8-4688-83ce-2230af5b3209
Eelmine teade: 108974-2024
Sisemine tunnus: 2.24/24108.0157
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Lepingu täiendav olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 18222000 Ametirõivad

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Madrid (ES300)
Riik: Hispaania

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 892 236,79 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
Ley 9/2017 - Ley de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento 
jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24
/UE, de 26 de febrero de 2014

Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Euroopa ühtne hankedokument (ESPD)

5. Osa

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/769859-2024
mailto:comprascontratacion@adif.es


769859-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Osa: LOT-0001
Pealkiri: Diseño, Confección y Suministro de uniformes para el personal de las Estaciones de 
Viajeros
Kirjeldus: Diseño, Confección y Suministro de uniformes para el personal de las Estaciones de 
Viajeros
Sisemine tunnus: 2.24/24108.0157

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Lepingu täiendav olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 18222000 Ametirõivad
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Posibilidad de prórroga por un plazo máximo de 24 
meses

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Madrid (ES300)
Riik: Hispaania

Eeldatav kestus
Kestus: 24 Kuud

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 892 236,79 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Criterios Cualitativos

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 40,00

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: Criterios económicos
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 60,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/portal/perfilContratante

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://elicitadores.adif.es

https://contrataciondelestado.es/wps/portal/perfilContratante
https://elicitadores.adif.es


769859-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hispaania keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 08/01/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 4 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 16/01/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Lisateave: Acto Privado
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Administrador De Infraestructuras Ferroviarias
Vaidlustusorgan: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: 15
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal Administrativo Central de 
Recursos Contractuales
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Administrador De Infraestructuras 
Ferroviarias
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Administrador De Infraestructuras Ferroviarias

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Administrador De Infraestructuras Ferroviarias
Registreerimisnumber: Q2801660H
Osakond: Dirección de Compras y Contratación
Linn: Madrid
Sihtnumber: 28020
Riik – jaotus (NUTS): Madrid (ES300)
Riik: Hispaania
Kontaktpunkt: Subdirección de Contratación de Negocio
E-posti aadress: comprascontratacion@adif.es
Telefon: +34 913008123
Internetiaadress: https://www.adif.es
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): https://contrataciondelestado.es/wps/portal/perfilContratante
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

mailto:comprascontratacion@adif.es
https://www.adif.es
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/perfilContratante


769859-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon
Lepitusorganisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Registreerimisnumber: S2826042J
Postiaadress: Avenida General Perón 38, 8ª planta
Linn: Madrid
Sihtnumber: 28020
Riik – jaotus (NUTS): Madrid (ES300)
Riik: Hispaania
E-posti aadress: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Telefon: +34 9134911451
Internetiaadress: https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion
/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%
20Contractuales.aspx
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0000
Ametlik nimi: Publications Office of the European Union
Registreerimisnumber: PUBL
Linn: Luxembourg
Sihtnumber: 2417
Riik – jaotus (NUTS): Luxembourg (LU000)
Riik: Luksemburg
E-posti aadress: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetiaadress: https://op.europa.eu
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 746442-2024

Muudatuse peamine põhjus: Süsteemi eSender vea parandamine

Kirjeldus: Aplazamiento de fecha de recepción y apertura

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: ca43a46b-751e-4c02-b5a4-a183cf7c45fd  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 13/12/2024 08:12:58 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hispaania keel

mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.aspx
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.aspx
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.aspx
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


769859-2024 Page 5/5

Teate avaldamise number: 769859-2024
ELT S väljaande number: 244/2024
Avaldamise kuupäev: 16/12/2024


